
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

143

都市建設部 土木課

剪定除草業

惣領堤防線外除草業務委託（その１）

指名競争入札

\4,122,800

（株）県北産業

\4,523,000

\3,668,850

\4,975,300

令和5年5月9日

令和5年5月9日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,748,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）県北産業 \3,748,000 落札

2 （有）後藤緑建開発 \4,400,000

3 第一環境管理（株） \4,523,000

4 （株）銀河興産 辞退

5 （株）日章緑地建設 辞退

6 （株）持原造園土木 \4,070,000

7 永井庭園 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

123

都市建設部 土木課

剪定除草業

貝の畑堤防線外除草業務委託（その１）

指名競争入札

\4,077,700

（有）平成造園土木

\4,477,000

\3,691,040

\4,924,700

令和5年5月9日

令和5年5月9日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,707,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小野造園土木 \4,477,000

2 （有）甲斐庭樹園土木 \4,470,000

3 西部開発（株） \3,670,000 失格

4 （資）高橋建設 \4,250,000

5 テル緑化産業 \4,477,000

6 光建設（株） 辞退

7 （有）平成造園土木 \3,707,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


